
ЦНЦ 
БУШИЛИЦА

Цнц бушилица со висока прецизност, дизајнирана за хоризонтално бушење која може автоматски да ги 
идентификува кодовите за работното парче преку бежично скенирање на баркод етикетата. Може да се постават 
парчиња во три зони со што машината автоматски ќе ги скенира и ќе ги обработи.

КОМПАТИБИЛНА СО ЦНЦ НЕСТИНГ!

RK-C7-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Цврста конструкција 
која обезбедува висок 
степен на цврстина и 

одлична отпорност на 
статички и динамички 

оптоварувања. Изработена 
на високопрецизни цнц 
металопреработувачки 

центри со што е 
загарантирана прецизноста, 
квалитетот и долготрајноста 

на машината.  

КОНСТРУКЦИЈА

Серво мотори со високи 
перформанси кој брзо и 
прецизно ги извршуваат 

контролните команди за да 
обезбедат прецизно, брзо и 

квалитетно бушење.

СЕРВО МОТОРИ И 
ДРАЈВЕРИ

Движењето на оските е 
преку линеарни водилки и 
назабена летва, докажано 
најдобар и најупотреблив 

систем на движење кај 
повеќето цнц машини. 

Овозможува непречена 
работа, ниска бучава и 

значително намалување 
на сите дополнителни 

оптоварувања со што се 
зголемува нивната трајност 

и издржливост.  

ДВИЖЕЊЕ

Работна маса која е 
конструирана од специјална 
пластика отпорна на абење.

РАБОТНА МАСА

Во три зони се поставени 
по три преси за ефикасно 

и стабилно фиксирање 
на работното парче без 

можност за пролизгување.

ПРЕСИ

Работна површина
Опсег на движење
Брзина на движење
Баркод читач
Моќност на главен мотор
Број на вртежи на главен мотор
Број на мотори за бушење 
Број на пневматски преси
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

1200x2440mm
2450x50mm
60m/min
Вклучен
3.5kW
18.000rpm
х1 (опционално х2)
х9 (3 позиции х3)
3600x1500x1600mm
3500x1200x1500mm
800kg


